

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01121130197**
Progressivo di invio: **410408**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0372451255**
E-mail del trasmittente: **ordini@c2group.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01121130197**
Codice fiscale: **01121130197**
Denominazione: **C2 S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA FERRARONI 9/9a**
CAP: **26100**
Comune: **CREMONA**
Provincia: **CR**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CR**
Numero di iscrizione: **143533**
Capitale sociale: **1000000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0372451255**
Fax: **0372434251**
E-mail: **ordini@c2group.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-11-18** (18 Novembre 2016)
Numero documento: **6509**
Importo totale documento: **1965.35**
Causale: **FATTURA**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **1**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **2**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **3**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **4**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **5**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **6**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **7**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **8**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**
Identificativo contratto: **MEPA 3287493**
Data contratto: **2016-11-11** (11 Novembre 2016)
Numero linea contratto: **9**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z951BF7EE9**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **4861**
Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **4861**
Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**

Numero DDT: **4861**
 Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**

Numero DDT: **4861**
 Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**

Numero DDT: **4861**
 Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **4861**
 Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **4861**
 Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**

Numero DDT: **4861**
 Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**

Numero DDT: **4861**
 Data DDT: **2016-11-16** (16 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **C/VENDITA**
 Indirizzo di resa: **PIAZZA MATTEOTTI 24**
 CAP indirizzo di resa: **80065**
 Comune di resa: **SANT'AGNELLO**
 Provincia di resa: **NA**
 Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **CODART**
 Valore: **CN047AE**
 Descrizione bene/servizio: **CART.INK OFFICEJET 951XL MAGENTA**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **15.60000000**
 Valore totale: **156.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z951BF7EE9**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CODART**
 Valore: **CN046AE**
 Descrizione bene/servizio: **CART.INK OFFICEJET 951XL CIANO**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **15.60000000**
 Valore totale: **156.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z951BF7EE9**

Nr. linea: 3**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**
Valore: **CN048AE**
Descrizione bene/servizio: **CART.INK OFFICEJET 951XL GIALLO**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **15.60000000**
Valore totale: **156.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **Z951BF7EE9**

Nr. linea: 4**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**
Valore: **C4902AE**
Descrizione bene/servizio: **HP CARTUCCIA 940 BLACK**
Quantità: **11.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **15.86000000**
Valore totale: **174.46**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **Z951BF7EE9**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**
Valore: **1T02LH0NL1**
Descrizione bene/servizio: **TONER KYOCERA NERO**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **113.81500000**
Valore totale: **455.26**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **Z951BF7EE9**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**
Valore: **1T02LKANLO**
Descrizione bene/servizio: **KYOCERA TK-8305Y TONER GIALLO PER TASKALFA 3050CI**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **N.**
Valore unitario: **116.17800000**
Valore totale: **232.36**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
Valore testo: **Z951BF7EE9**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**
 Valore: **1T02LKBNLO**
 Descrizione bene/servizio: **KYOCERA TK-8305M TONER MAGENTA PER TASKALFA 3050CI**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **116.17800000**
 Valore totale: **232.36**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z951BF7EE9**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**
 Valore: **100460001**
 Descrizione bene/servizio: **FAVORIT BUSTE L 50 X CONFEZ. PRATIC 100460001**
 Quantità: **10.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **3.00000000**
 Valore totale: **30.00**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z951BF7EE9**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **CODART**
 Valore: **569699**
 Descrizione bene/servizio: **PRITT CORRETTORE A NASTRO ROLLER COMPACT**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **N.**
 Valore unitario: **18.50000000**
 Valore totale: **18.50**
 IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **CIG**
 Valore testo: **Z951BF7EE9**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1610.94**
 Totale imposta: **354.41**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **22%-GENERICO**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: **2016-11-18** (18 Novembre 2016)
 Termini di pagamento (in giorni): **60**
 Data scadenza pagamento: **2017-01-17** (17 Gennaio 2017)
 Importo: **1610.94**
 Istituto finanziario: **UBI BANCO DI BRESCIA**
 Codice IBAN: **IT04C035001140300000021454**
 Codice ABI: **03500**

Codice CAB: **11403**
Codice BIC: **BCABIT21**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it